
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2016         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 9 listopada 2016r 

                                                           
w  sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016r, poz.446, Dz.U. z 2016r poz.1579) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015r poz. 1774, Dz. U. z 2015r poz.1777, 

Dz.U. z 2016r poz.65, 1250, 1271, 1579) w wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Gorzowa 

Śląskiego:  Nr XXIV/164/2016 z dnia 28.09.2016r w sprawie: „wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanych” oraz Nr XXIV/162/2016 z dnia 19.09.2016r w sprawie 

„wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Kozłowicach i 

Uszycach” 

zarządza się , co następuje: 

                                                                           § 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowe, położone w 

obrębie Kozłowice i Uszyce, opisane szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na powiększenie przyległych nieruchomości 

gruntowych. 

 

                                                                          § 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz poprzez wywieszenie 

na tablicach informacyjnych i zamieszczenie na stronie internetowej urzędu.  

 

                                                                      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

 

                                                                                                       Burmistrz 

                                                                                                     mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik do Zarządzenia  

                                                                                               Burmistrza Gorzowa Śl. 

                                                                                               Nr 0050.98.2016 z dnia 09.11.2016r 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  DO SPRZEDAŻY 

 

           Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

(tekst jednolity Dz.U. Dz. U z 2015 poz.1774 z póź.zm.) podaje się do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

powiększenie sąsiadujących użytków rolnych,  opisanych w poniższej  tabeli, dla których nie 

ma planu zagospodarowania przestrzennego, nie ma zobowiązań i obciążeń. 

 

L

P 

      Nr działki i 

      położenie 

Pow. 

działki w 

ha 

 

NR KW 

 

          Opis nieruchomości Cena 

sprzedaży 

brutto w 

zł 

   

1 

  

 301/4 

  Kozłowice, km 

4 

 

0,2139 

 

OP1L/00052833/

9 

Działka zagospodarowana rolniczo po 

nieistniejącej od dawna  drodze 

gminnej, wg. ewidencji gruntów  -

droga,  posiada dostęp do drogi 

publicznej, bez dostępu do mediów 

typu sieć wodociągowa itd. 

 

12.300 zł 

 

2 

  

 114/6 

 Kozłowice, km 

5 

 

0,2483 

 

 OP1L/00052833

/9 

Działka zagospodarowana rolniczo po 

nieistniejącej od dawna  drodze 

gminnej, wg. ewidencji gruntów  -

droga,  posiada dostęp do drogi 

publicznej, bez dostępu do mediów 

typu sieć wodociągowa itd. 

 

14.100 zł 

 

3 

  

  174/34 

  Kozłowice, km 

4 

 

0,1800 

 

OP1L/00052833/

9              

Działka zagospodarowana rolniczo po 

nieistniejącej od dawna  drodze 

gminnej, wg. ewidencji gruntów  -

droga,  posiada dostęp do drogi 

publicznej, bez dostępu do mediów 

typu sieć wodociągowa itd. „ 

 

10.300 zł 

 

4 

   

 294/2  

 Uszyce, km 1 

 

0,1154 

 

OP1L/00048075/

6 

Działka zagospodarowana obecnie jako 

użytek  rolny i częściowo podwórze, po 

nieużytkowanej drodze gminnej, wg. 

ewidencji gruntów stanowi drogę. Ma 

dostęp do drogi publicznej oraz w 

części podwórzowej do mediów tj. 

sieci  

 

10.000 zł 

 

Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 10 do 30 listopada 2016r. Termin złożenia wniosku o  

nabycie nieruchomości przez osoby, którym przysługuje roszczenie określone w  art.34 ust.1 

pkt 1 i 2  w/w ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami,  upływa 21 

grudnia 2016r. 

 

  

 

 


